河南省电工技术学会
省电工学会【2020】24 号

___________________________________________________
关于发布河南省电工技术学会第二批团体标准的公告

各有关单位：

根据《河南省电工技术学会团体标准制定程序》有关规定，经专家组技术

审查通过，现批准发布学会第二批团体标准。

1、《计算机与仪表用屏蔽电缆》，标准编号：T/HDGXH 006-2020；

2、《额定电压 300V/500V 风电传感器用耐扭曲软电缆》，标准编号：T/HDGXH

007-2020；

3、《0.6kV/1kV 及以下变频器用电缆》，标准编号：T/HDGXH 008-2020；

4、《额定电压 0.6kV/1kV 及以下混合动力和电动车辆用屏蔽电缆》，标准编号：

T/HDGXH 009-2020；

5、《额定电压 450V/750V 及以下本安防爆电缆》，标准编号：T/HDGXH 010-2020

本批团体标准自 2020 年 2 月 9 日起实施。

特此公告。

河南省电工技术学会

2020 年 12 月 9 日